
Wyniki rywalizacji w poszczególnych kategoriach  

 

Miejsce Czas Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 

OPEN 

1 34,49 Zubik    Mateusz Chrzanów 

2 35,87 Kantor  Maciej Chrzanów 

3 37,59 Dubiel Miłosz Wygiełzów 

4 38,59 Moździerz  Marcin  Chrzanów 

5 38,84 Mikunda   Jakub Chrzanów 

6 39,05 Arkit   Maciej Chrzanów 

7 39,52 Zieliński  Andrzej Chrzanów 

8 39,91 Potocki   Adam Chrzanów 

9 41,05 Boryczko  Grzegorz Trzebinia 

10 41,35 Zubik       Krzysztof Chrzanów 

11 41,36 Zieliński  Michał Chrzanów 

12 42,15 Mikunda   Grzegorz Chrzanów 

13 43,94 Kubica  Bartłomiej Chrzanów 

14 44,39 Potocki  Piotr Chrzanów 

15 45,44 Moździerz Szymon Chrzanów 

16 45,66 Kantor  Marian Chrzanów 

17 45,93 Osińska - Seremak  Anita Chrzanów 

18 46,23 Malczewski  Stanisław  Chrzanów 

19 46,7 Surowiec   Wojciech Chrzanów 

20 48,54 Kantor  Bogusława Chrzanów 

21 48,9 Walczak Jerzy Chrzanów 

22 49,05 Potocka Magdalena Chrzanów 

23 49,17 Oczkowski  Zdzisław Trzebinia 

24 53,22 Kotela Filip Chrzanów 

25 53,6 Kotela Magdalena Chrzanów 

26 54,15 Surowiec Filip Chrzanów 

27 54,91 Matyjasik  Robert  Chrzanów 

28 56,49 Piegza Katarzyna Babice 

29 1,06,24 Mikunda   Krzysztof Chrzanów 

30 1,09,77 Portuś Bartosz Chrzanów 

31 1,17,64 Moździerz Julia Chrzanów 

 MĘŻCZYŹNI 

 Kategoria M – 1 (13 lat i młodsi) 

1 45,44 Moździerz Szymon Chrzanów 

2 53,22 Kotela Filip Chrzanów 

3 54,15 Surowiec Filip Chrzanów 



4 1,06,24 Mikunda   Krzysztof Chrzanów 

     Kategoria M – 2 (14 – 19  lat) 

1 37,59 Dubiel Miłosz Wygiełzów 

     Kategoria M – 3 (20 – 35  lat) 

1 34,49 Zubik    Mateusz Chrzanów 

2 35,87 Kantor  Maciej Chrzanów 

3 38,84 Mikunda   Jakub Chrzanów 

4 39,04 Arkit   Maciej Chrzanów 

5 41,36 Zieliński  Michał Chrzanów 

6 42,15 Mikunda   Grzegorz Chrzanów 

7 43,94 Kubica  Bartłomiej Chrzanów 

8 44,39 Potocki  Piotr Chrzanów 

9 1,09,77 Portuś Bartosz Chrzanów 

     Kategoria M – 4 (36 – 50  lat) 

1 38,59 Moździerz  Marcin  Chrzanów 

2 39,91 Potocki   Adam Chrzanów 

3 41,35 Zubik       Krzysztof Chrzanów 

4 46,7 Surowiec   Wojciech Chrzanów 

5 48,9 Walczak Jerzy Chrzanów 

6 54,91 Matyjasik  Robert  Chrzanów 

     Kategoria M – 5 ( 50 +) 

1 39,52 Zieliński  Andrzej Chrzanów 

2 41,05 Boryczko  Grzegorz Trzebinia 

3 45,66 Kantor  Marian Chrzanów 

4 46,23 Malczewski  Stanisław  Chrzanów 

5 49,17 Oczkowski  Zdzisław Trzebinia 

     Kobiety 

     Kategoria K – 1 (13 lat i młodsze) 

1 1,17,64 Moździerz Julia Chrzanów 

     Kategoria K – 3 (20 – 35  lat) 

1 45,93 Osińska - Seremak  Anita Chrzanów 

2 49,05 Potocka Magdalena Chrzanów 

3 53,6 Kotela Magdalena Chrzanów 

4 56,49 Piegza Katarzyna Babice 

     Kategoria K – 5 (50 +) 



1 48,54 Kantor  Bogusława Chrzanów 

 SNOWBOARD 

 Kategoria OPEN 

1 49,12 Mierniczek Piotr Myślachowice 

2 57,36 Zubik Katarzyna Chrzanów 

3 1,13,79 Maciaszek  Robert  Chrzanów 

4 nie ukończył Gut Tomasz Chrzanów 

 

 

 

Organizatorzy przyznali także wyróżnienia indywidualne: 

- najmłodszym uczestnikiem Mistrzostw został Krzyś Mikunda 

- najstarszym uczestnikiem Mistrzostw został Andrzej Zieliński 

- najszybszą dziewczyną została Anita Osińska-Seremak  

- najszybszym chłopakiem został Mateusz Zubik 

 

 

 

 


